

## CITTÀ DI LISSONE

(Provincia di Monza e della Brianza)

## Settore Pianificazione e Gestione del Territorio Unità Edilizia Privata

Prot. 58770 Lissone, 08/10/2021

Ai Signori Componenti
COMMISSIONE DEL PAESAGGIO

LORO SEDI

Oggetto: CONVOCAZIONE COMMISSIONE DEL PAESAGGIO ai sensi dell'art. 6 del Regolamento di

istituzione e disciplina della Commissione del Paesaggio di cui alla deliberazione di Consiglio

Comunale nr. 114 del 24/11/2013

Come concordato nella seduta di commissione del 07/10/2021, con la presente si comunica che, ai sensi dell'art. 6 del Regolamento di istituzione e disciplina della Commissione del Paesaggio di cui alla deliberazione di Consiglio Comunale nr. 114 del 24/11/2013, la Commissione del Paesaggio è convocata per il giorno di:

## GIOVEDI' 04 NOVEMBRE 2021 ALLE ORE 14.30

<u>In presenza</u> presso la sede municipale nella Sala Pre-Consiglio di Via Gramsci, 21 (1° piano).

Ordine del giorno:

1. Esame pratiche

Si invitano i componenti della Commissione del Paesaggio a comunicare l'eventuale assenza per la data di convocazione telefonicamente al numero 039/7397258, ovvero tramite mail all'indirizzo ediliziaprivata@comune.lissone.mb.it, entro la data del **29/10/2021**.

Si informa che sarà possibile visualizzare le pratiche che saranno iscritte all'ordine del giorno sulla sezione di google drive, utilizzando come utente:cpaesaggio@comunedilissone.org ed inserendo la password già in Vostro possesso, trasmessa tramite precedente mail.

L'elenco delle pratiche in esame verrà comunicato tramite mail entro la data del **02/11/2021**, attraverso l'invio dell'ordine del giorno dettagliato.

PIANIFICAZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO UNITÀ EDILIZIA PRIVATA

Il Responsabile del Procedimento (Dott. Fabio Villa)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

La presente viene inviata per conoscenza:

- All'Unità Segreteria